SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  no valor mensal estimado de R$ 
10.000,00 (dez mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), pelo período de 04 (quatro) meses. 
Ressaltamos que o valor mensal estimado deste credenciamento é de R$ 39.735,00 (trinta e nove mil setecentos e trinta e cinco reais), 
perfazendo o valor total estimado de R$ 158.940,00 (cento e cinquenta e oito mil novecentos e quarenta reais). Esclarecemos ainda que 
o referido credenciamento encontra-se aberto no período de 08 de Outubro de 2020 a 08 de Fevereiro de 2021. Mulungu do Morro/BA, 
08 de Outubro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

[...]

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,  no valor mensal estimado de R$ 10.000,00 (dez mil reais), perfazendo o valor total 
estimado de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), pelo período de 04 (quatro) meses. Ressaltamos que o valor mensal estimado deste 
credenciamento é de R$ 39.735,00 (trinta e nove mil setecentos e trinta e cinco reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 
158.940,00 (cento e cinquenta e oito mil novecentos e quarenta reais). Mulungu do Morro/BA, 08 de Outubro de 2020. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
Processo Administrativo nº. 010110/2020 

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato em favor de: Contrato nº